[image: image1.png]

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.11.2019                                       с.Березовка                                   № 2-6Р
О согласовании границы

муниципального образования

Березовский сельсовет
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточнённую) границу муниципального

 образования Березовский  сельсовет со смежными границами муниципальных образований:  Никольский сельсовет, Заозерновский сельсовет, Устьянский сельсовет Абанскогго района; МО Канский  район; МО Дзержинский район,   согласно схеме границ муниципального образования, подготовленной  АО «Гражданпроект», приложение 1.
    2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Березовского сельсовета                                                Е.В.Фильберт
PAGE
3